Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 741/2020/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO DETRAN-MT, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do artigo 152, da Lei 9.503 de 23 de setembro de 1997 e das Resoluções do CONTRAN n.s
168, de 14 de dezembro de 2004 e 789, de 18 de junho de 2020; resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora de Provas Práticas e Teóricas do
DETRAN/MT:

Douglas Alfred Zanardi Chicoski - Matrícula: 257370;

Daniel Ganzer - Matrícula: 225819;

Cláudia Monica Cavequia -- Matrícula: 225584;

Marcos Pereira de Carvalho - Matrícula: 127605;

Lenires Rosaria dos Santos Amaral - Matrícula: 225683;

Alessandro Alencar de Andrade - Matrícula: 225630;

Edna Maria de Jesus Costa - Matrícula: 73889;

Eliene dos Santos Braga - Matrícula: 122832;

Reginaldo Neves dos Anjos - Matrícula: 210414;

Eros Christian Cardoso - Matrícula: 224512;

Maria Rosana Santana - Matrícula: 256161;

Anderson Soares Cotta - Matrícula: 225616;

Joelmir Francisco Wesling Krause - Matrícula: 225671.

Art. 2º Os servidores designados através desta Portaria, serão convocados aleatoriamente para compor as Comissões
Examinadoras Volantes, na Capital e demais cidades do Estado.

Art. 3º A designação que trata o artigo primeiro terá validade de 01 (um) ano.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 23 de dezembro de 2020.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20c1d24b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:47:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial